
 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

 

 

Park Hrušov II. 

Informace o realizaci projektu 

 

 

V srpnu 2011 byl zahájen projekt s název Park Hrušov II., který je spolufinancován 

z Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF), rozpočtu Hlavního města Prahy a 

rozpočtu Městské části Praha – Štěrboholy.  

Hlavním cílem tohoto projektu je odstranit ekologickou zátěž, která se v současnosti 

na území nachází a vytvořit zde nový, volně přístupný sportovní park, který poskytne široké 

veřejnosti nové možnosti trávení volného času.  

V rámci projektu budou vybudovány dvě in-linové dráhy, jedna ve tvaru osmičky pro 

pokročilejší bruslaře a druhá menší, kruhová, která bude sloužit dětem a začátečníkům. 

Inline dráhy a parkové cesty budou doplněny lavičkami a celé území bude osazeno novou 

zelení.  

Tento projekt navazuje na již realizovaný projekt Park Hrušov, se kterým bude nový 

sportovní park následně propojen.  

 

Předpokládané celkové náklady na realizaci jsou : 16 958 798,62 Kč.  

 

Předpokládaný termín dokončení projektu je srpen 2012. 

 

 

 

Praha, srpen 2011 

 


